公司于 2010年 6月 9日开具的购车
位“云南省收款专用发票”两张，票
号：00013360，金额：110000 元、票
号：00013359，金额：110000 元，登
报作废。

镇雄县宏达电器遗失中国农业银行
镇 雄 乌 峰 路 支 行 帐 号 ：
24038501040004072 预留公章，登
报作废。

孙婉霖遗失云南中豪置业有限责任公司
开具的三期市场30-4051、30-4052商
铺履约保证金收据，收据号：20210530-
00000648、20210530- 00000649，金
额（大写）玖仟伍佰柒拾贰元整，（小写）
￥9572.00元，登报作废。

刘勤遗失富民县富春山水居 A-
1-3-1701 契税收据 1 张 ，收据编
号：2009999 ，金额：18135.68 元，
登报作废。

周红萍遗失云南伟家房地产开发有
限公司开具的翠海雅筑花园A1地块
车位号：-1层 F16号收据 1张，收据
号：12311，12317，金额：111573元，
登报挂失。

父亲陈涛、母亲沈朝芬遗失儿子陈崇
奎 出 生 医 学 证 明 ，编 号 ：
R530415688，登报作废。

云南曜得商贸有限公司遗失招商银
行股份有限公司昆明广卫支行（账